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[laprap JlarBun
GoHxn N

[Taprromuccusi npu UK KNI JNarsuun

Onucsh 1958 rox.
HauMeHOBaHME EAMHMUI Kpaitnue znaTH Komu- Nalo [lpume-
XpaHeHus Ha: qaTo ﬁx"‘on— YeCTEBO CBA-  Yanue.
YeHO., JUCTOB. 30K,
, Acoxc 16 oxr.I2 76k,
lerepuc OZYyapROBUY 1958 1958
, AGONTHHB 10 map, 27 mas
Aiina KapmosHa 1958 1958 9
AGpaMoB 21 waga IS asmr,
Izan AHzpeeBuY 1958 1958 7
AGpaMCOH 2 upHa 19 amp.
Bons( JleiitGoBuu 1957 1958 34
Ait6aGuH 20 maa I2 zex.,
Bacunuit Unsug 1958 1958 I0
Axepuan 6 uona 31 OkT.
Anonsd fixoBneBuy 1958 1958 16
Kxuex ' 27 wora 31 OKT.
lerp Muxenemuy 1958 1958 II
ArvenTUHB IT mona IO oxT.
Anexcanap ®punesuy 1958 1958 I8
Anzoxun | 27 asr. 21 map.
Anexce#t CnmpuzorOBUY 1957 1958 25
Arexcangpenxo I7 aBr, I2 zex.
lnxaun Weanomuy 1958 1958 20
ﬁneRcaHpron 10 sus. 2I map.
Texcannp lBanoBuy 1958 1958 8
ff”emaﬂn 0B 26 HOA, 27 Masd
IKomali Bacuasemuy 1957 1958 37
ﬁﬁTHHKOBHq 26 cCeH., 8 mona
a I'puropresna 1957 1958 16
dHrapcxy 23 z7ex, 22 Ma
Peopru Cemenosuy I95g * 1958 e 14
Aaneen
24 vass 8 mons
Sacumyy NBanoBuy 1955 1958 26
AHleee
i B 26 ceH, 16 ceH,
ko Anexcanzposuy 1945 1958 53



! G 920-
174 gggeﬁqnxos I4 wons %O OKT.

BAHOBUY 1958 958 9
18, AHCOH I9 oxT. 21 Mmap.
flxoB lIBasoBUY 195% 1958 10
19, AHTOHOB 17 nex. 10 upHA
Bopuc JMuTpueBuy 1957 1958 34
20, AHTOHOB 28 anp. 2 Jex.
NBan llerpoBuy 1958 1958 22
21, Apremosma I2 asr. 31 okrT,
Sunanza IleTpoBHA 1957 1958 II
22. Aprewnes 3 gﬂz. 8 uonsa
Anexceil ®ezppoBHY 1958 1958 16
23. Acajpeitc 25 map., 16 ceH.
Angggannp ArTOHOBUY 1958 p_ 1958 15
2k, AcceR I8 amp. IS5 asr.
Xan AncoBuu 1958 1958 II
25, Acradres 17 worsa IS asr.
EBziokuM AHZpeeBuY 1958 1958 17
26. Ayzmpyn 20 uap. I0 uwoHA
- ﬂ% E%Hmeznq 1958 . I95§IJ 10
27, %yaaac 22 waa 10 OKT.
apuii CTaHmCIaBOBUY 1958 1958 15
28, Adpanacres 24 mex., I0 OkT,
Banenrun Huxonaesuy 1957 1958 18
29. Ajpanacres 14 smB, IS asr.
lilerp Eropozuy 1958 1958 16
30, Bazunkos 25 oxr, IS5 asr,
Ban OUINMIOBAY 1957 1958 15
31, BasaHOB 6 gar. 21 map.
Muxaun CemMeHOBUY 1956 1958 25
52. DBanaGamux 4 goas 3ISQKTo
llanreneii T'puropresuy 1958 1958 20
53. BapaHOB I0 oxT. 22 (Qe=m.
I'puropnit Ncaesuy 1956 1958 18
34, PBapemenko 17 map, IS asr,
Hﬂgonaﬂ deznopoBUY 1955 ¥ 1958 I9
55. Baruc 6 ZAeK. 225nap.
JdpHecT HBanoBUY 1957 1958 II
36. Baxomgus 26 71ex. IS5 asr.
Anexcanzp KyssmMuu 195 1958 58
37. BeGpum 18 mons 10 oxT,

Muxaun lerpoBuu 1958 1958 13
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Anexcanzp Bopucosuy

bexman
dpHa lIBaHOBHA

Benos
Anppeit AnzpeeBuy

benos
Cepreit BanOBUY

Benommuxuit
Bopuc AHTOHOBUY

Beunit
Crenan Uasuyu

bennes
Anexcanzp BanoBuy

Benzo
Anexcggnp Kapnosuy

Bepsun
Kapn BaroBuuY

bepsuH
[leTp AHZpEEBUY

Bep3uHb
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bepsuns
fln AnoBuy

Bepesosckuit
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Buzepuannc
®panmuc NHAPUKOBUY

Bucenuex
Jususa [leTpoBHA

BIu3HOK
T'enpux Mouceesuy

Baysukc
llayn flmoBuy

Broudensn
Horan Xpucrodoposuy

borzanos
Bacuaun KoHCTaHTUHOBUY

I anpe.
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195363'

27 AHB.
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8 AHBe
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1957

I8 wmons
1957

12 zex.
1957

22 WDIA
1958
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1957

2 OKT,.
1958

23 NoHA
1958

£osger

195283'_

21 wmap,
1958 "

2 IEK.
I9§8
I6 ceH.
1958

8 upnsa
1958

19 anp.
1958 P

22 Map.
1958 y

27 mas
1958

22 Map.
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8 wmada
1958

MO
1958

I0 orr.
1958

I amr,
1958
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8 umonsa
1958

12 zek.
1958

29 o
1953np
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Forzanos
BaH Bacunresuu

Foxe
Tordpuz OpreBuy

bonkos
Brnazumup Muxaiimosuu

PONBLAaK0OB
Bopuc T'eopruesuy

Borzaps
IBan [laBnosuu

Borap
llasen flzenosuy

Bom

Asryct Kapnosuu
Bpuruc

Egpocnaha [laBnoBHA

PpUHKMAH
Juzusa leTposra

Bpucon
Teozop -

Bpox
flauc AHTOHOBUY

Bpoxa
flauaa BeHeAUKTOBHA

BpftnoBcruit
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Bycepr
ﬂg flHOBUY
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Asrycr OrrOoBHY

Byxpees
Anexcanzp Ilerposuy

Byman
Junusa flHOBHA

Byuzsenc
Pgﬁepr AnexCaHZpOBNY

Bypuax
Hukonait  TomoBuy

Bymyes
Muxaun flxoBneBny

I2 cexn.
1957

5 HOA.
1957

5 HOA.
1957

27 fHB,.
1958

3 uHA
1958

I HoOf.
1957

I0 map.
1958 .

II sus.
1958

I8 wmap.
1958 ’

20 oOkT.
1957

I amnp.
I958p
I2 a=mr.
1957

31 wuoas
1958

28 aBr,
1958

28 OKT,
1957

I0 cen,
1957

I0 sus.
1958

20 HOA.
1957

I3 ceH.
1957

5 cex.
1958
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1958 .
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1958

IS5 asr,
1958
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1958

31 oxT.
1958

22 Map.
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1958
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1958
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1958
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1958
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1958

27 wuasn
1958

31 OKT.
1958

31 OKT.
1958

22 Map.
1958 ,
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I0 woHA
1958

21 wmap.
1958 5
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1958
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1958
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Rggggpnnenennq

BanpkoBCKHUi
AuToH flKOBIEBUY

Banar
Bnazumup [leTpoBuy

Banarc
PoGepr CunrsecTpoBMY

BaHnane

SuepuTa BpoHKCIABOBHA

Bapnaxosckmii
BoHnjaruif IoHaToBnY

BacoreBuyu
Unuap AzamMosuy

BanesnsmaH

EBrenuit CranuciasoBuy

Bamko-Jlop6e
Aexpeit Bgnsmosuq

BameHKo
NBan JleoHTHEBUY

Beiinoepr
Kapn flHoBMY

Beiinoepr
[lerp [leTpoBuvY

Beficman
Benra dpunesHa

Beaurypa
Nsan Muxaitnosuu

Bepuep
Anura flIKOBIEBHA

Becenos
®enop AnexcaHApOBUY

Becman
fln filnoBUY

Buranr
Kapn ¢punesuu

Buxcha
Apus JlmaGeroBHa

BuxcHRED
filnuc fiHoBMY

Bunne
Kapx Bﬁn&noznq

£d59eTe

5 IéK.
1957

I0 zex.
1957

21 wuwonsa
1958

17 upnsa
1958

25 armnp.
1958 .

23 fHB.
1958

I8 mos,
1957

12 asr.
1958

22 SiHB.
1958

3] sHB.
1958

I4 wos.
1957

21 anp.
1958 ;

I5 map.
1058

25 MoHA
1958

3 HIOHA
1957

4 wape.
I958p

26 CceH,
1957

I5 Hofl.
1957

2 anpe.
I958p

27 umong
1957

Bolp™e

22 Map.
1958 4

29 unasd
1958

I0 oxT.
1958

I5 asmr.
1958

29 upna
1958

I5 amr.
1958

2 ZEeK,
1958

31 OKT.
1958

8 wuwns
1958

I0 moHSA
1958

21 wmap.
1958

I asr,
1958

I asr.
1958

16 ceH.
1958

9 fAHB.
1958

2 ZieK.
1958

1 zex.
1958

%%5263’

I0 wmpons
1958

I9 amnp.
1958 g

I3

10

18

35
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22

12

16
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16
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1u6,.
1U7,
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109,
110,
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112,
113,
114,
115,
Il6,
117,
118,
I19,

120,
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Buxruc
Banszemap AHZpeeBUY

Bunnuusm
flanc [laBiroBuUY

BuIoMCOH
IBag AHTOHOBHY

BuUHHEMKOBA
Anexcanzpa JMuTpueBHA

Bunre

Kapn Rapnonnq

Burepyur
Aprazum lIBaHOBUY

BumHAKOB
Brnazumup AJEKCaHZpOBHY

BOABMHCKUH
I'espux Bomnexosuy

Boiinax
AnexcaHzp AHTOHOBAY

Bonxos
Nasen Mocuposnyu

BoxnoGyes
llerp [mMuTpuesny

BonoGyes
Cepreii Huxudoposuu

Bonos
Xaukens JleiicoBuy

Tansan
Feprapz lBamoBnu

TamMapruK
dnex BeHnuoHOBUY

T'apanuHa
Tanna AnexceeBHa

Teiica
Azonsd AnexcaHzpoBUY

Tenshang
E@nﬁﬁwenoponuq

Pausdgp
Mouceli Bopucosuy

Tonnuar
Apuonsp flHoBUY

TonoGypzna
Anexcanzp KoHCTaHTMHOBUY

30 HOA.
1957

I0 amnp.
1958

5T wmap.
1958 v

20 uafn
1957

22 mad
1939

22 wmad,
1958

I asr.
1958

10 VoHA

1958

I asmr.
1958

195%83'

11 uona 31 OkT,

1958

26 uonsa
195%
¢35 OKT,
1957

22 Ui
1958

I2 Ma-
1958 i

29 HOf.
1957

I9 Hos.
1957

3 AHB.
1957

20 HOd,
1957

5 AHB.
1958

28 Mmap.
1958

UOHSA
1958

20 HoOfA.
1957

23 waf
1958

22 HOf.
1957

28 amp.
1949

1958

Y fAHB,
1958

255833.

I6 ceH.
1958

16 ceH.
1958

22 Map.
1958 p

8 unasa
1958

I asr,
1958

195363'

8 mis
1958

I asr,
1958

I5 amr,
1958

29 amnp.
1958 ¥

I0 oxkT,.
1958

27 wasa
1958

I0 uoHA
1958

I3

24

15

o4

37

I

i §

I5

17

23

I6
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23

I0

27
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4
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126,
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132,
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I35,
136,
139,
I38,
139,

L40

T41

Op6aHC
Typ OrToBUY

Topes
[laBen Bopucosuny

T'opungas
®puza NsaxoBHA

Topckuit
Huromait Bacunsesuu

TpauTt
Poman Muxaiinosuyu

T'panTHHEN
fln flnoBuY

T'paues
Huxonait fikoBaeBuy

I'puran
Asrycr flnosuu

I'puropses
Huxonait I'puropsesuy

T'purunc
PoGeprc Kpucranosmy

I'poce
Enyapn Muxaifinosuy

T'pAHHEK
Huronait TopzeeBuu

Tyiiran
EBrennii Jozsurosuu

Tyns63
Hsep HanoBuy

T'ynaes
[laBesn BnazuMupoBuUy

Tynses
Cepreit PezopoBuy

Tyces
Bag CemMeHOBHY

T'ynano
Bacunuit [IpoxopoBuu

ladonuusm
Jluera llerposHa

AHUJIOB
(GpemM Bacuianemuu

SHUNOB
eonuzy Muxalinosuu

£3sgei

I ceH.
1958

29 HOHA.
1957

3 upas
1958

25 aBr.
1958

IS5 sus.
1958

9 upasa
1957

4 ynRA
1957

20 mos.
1957

19 Mman
1958

I0 ce=n.
1958

99HB,.
1958

195363'

I ceH.
1956

MHA
I957

aBT,
1955

Map.
1958p

28 ceH,
1957

21 wuas
1957

195383'

I9 wmap.
1958 i

t5sg°"

31 oxT,
1958

27 mas
1958

3] OKT.
1958

31 OxT.
1958

1 asr,
1958

195263'

I0 oA
1958

I9 a
1958

15 azmr,
1958

3] OKT.
1958

I asr.
1958

10 wmionsa
1958

I0 uwoHA
1958

195863'

16 cen,
1958

I0 nnorA
1958

21 ges,
I95%
9 fuB,
1958

I9 amp.
1958 ¥

8 upasn
1958

I9
17
15
15

25

12
37

25

I3
43
103
61
32
28
I5
II

27

9
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143,
T4k,
145,
146,
147,
148,
149,
150,
I5I,
152,
153,
154,
155,
156,
1%
158,
159,
160,
I6I,

le2,

Bannmescxnﬁ
Breuuit spaunosuy

llap3HueKe
dpHECT OpHECTOBUY

llapos
Nnnapuor Muxaiimosmyu

g;ynse
Hap flHOBUY

Egynapoznq
evenT KiemMeHTHEBUYU

BOPOB
uxkoxnali IsaHoOBUY

gernax
onszemap flHOBUY

ﬁenxon
apamoH JlormHOBUY

Henreﬁ
filxoB llBaHOBUY

eJNbMaH
apus flxoBneBHA

eMUuH
nazumup CrenaHoBuY

€X0B
epoepT OcrapoBuy

AMIIep

uranuit KoECTAHTHMHOBUY

IvMuTpues
Anexcanzp BaHOBUY

JIMurpues
Anaronuit HuxutoBuu

god €HBKOB
puii fikoBIEeBUY

JllouMGpoBCKuIit
AuToH AHTOHOBUY

eﬁﬁEdShqmtrzunI
€B LaBHAOBHY

oMpaues
eTp HKOBIEBHUY

gouynencnnﬁ
renan MarBeesuu

llopogees
I'opzefi @ezoposuy

tés9er:

I asr,
1957

10 zex.
1957%

20 des,
195

I4 wmasn
1958

27 sIHB,
1958

© CEH,
1957

I8 amnp.
1958 ’

27 nek,
1957

Tol5™

21 unnA
1958

23 SHB.
1958

4 okT.
1957

I asr.
1958

19 man
1958

I4 (Ges.
195

6 UDHSA
1958

17 ceH.
1957

21 HosH,
1957

4 GeB.
1957
27 WOHA
1958

138%™

2I wmap.
1958 k

21 map.
1958

I asr.
1958

16 cex.
1958

8 wions
1958

%9%8 ;

29 wuons
1958

29 amp.
19588

I0 wworsA
1958

2 ZIeK.
1958

29 amp.
1958

21 des.
195

12 nex.
1958

31 OKT,
1958

8 mond
1958

15 asr.
1958

27 mas
1958

I6 ceH,
1958

29 amnp.
1958 ?

31 oOxT.
1958

30

34

22

I6

I8

20

14

I4

I0

20

I0

16

II

I6
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165,
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167,
168,
169,
170,
I7%.
172,
173,
17,
I75,
176,
177,
178,
I79,
180,
I8I,
182,

183,

%opOQeen
BaH PeopoBuY

AparyHeBuyY
Huxonan mMuxaiinosuy

Iposzos
BuxTep l'aBpUAOBUY

H
%gﬁﬁopnﬁ Nocuposuy

OpOBCKMiA
ocud Medozresnu

KHTa
aJeHTuHA fl3enoBHA

Esnes
Hurxoxnait Cepreesuu

EscTujees
Tpydunuit Aazpeesuy

EBcTUTHEEB
lBsan ABzeemuyu

Eropos
[lasen llBaHOBUY

Eropos
Cemen lBaHOBUU

Eropos
filroB I'puropsesuy

Eropues
Hnag ®ezopoBuy

Epmonaes

KoncrautTuH BuUKTOpPOBUY

Epojees-0OpemneHoK
Bopuc Ocumnosuu

Epmos
Kyassma Tumopeesuu

Kapens
Oxnsra JlaBHOBHA

Kapos

Anexcanzp Bacunsesuu

Innnncuaﬁ
Anamac NrHarToBuu

Xunsuos
Hurkomaii Huxoynaesuu

3a0ycoB
Bacuauft UsanoBuyu

26 UDHA
1958

10 pes.
195

24 wuas
1957

I7 anp.
1958 .

3 OKT.
1957

6 des,
1958

I7 cen.
1958

8 okr,.
1957

I2 HOf,
1957

I8 zexk.
1957

23 asBr.
1956

I6 cen.
1958

8 unns
1958

8 uoaf
1958

I azr.
1958

22 Map.
1958

I0 unrEA
1958

10 oxr.
1958

21 des,
195

22 Maf,
1958

22 Map.
1958 y

%55383’

9 map., I0 uoHSA

1958

I0 amp.
1957 4

1958

I0 wuors
1958

9 asr, I0 oxT,
958

1958

22 Mas
1958
25 des.
I95g

26 CEeH.
1957

4 pes,
1958

7 GeB.
1958

5 uad
1943

II zex.
1957

12 zex.
I95§

I amr,
1958
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1958

I azr,
1958

21 map.
1958 4

i

21 wmap.
1958 4
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I4
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I0

I6
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191,
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197,
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202,
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204,

gaﬁuez
KOB TUXOHOBHYU

3anrMex
®pun AHOBUY

3aJoM
JIuna flHOBHA

3aMIuHCKUMA
Crenan AHTOHOBHUY

Sapun
filn fAxoBreBuY

SBUPI'3AHHB
fln llerposuy

3e6epuH
l'gupux ABZXREBUY

3eJeHDK
KorcrauTur l[leTpoBuy

3eMEeHKOB
Auppeit CeMenoBuy

SEeHBKOB
Muxaun [IaBioBuu

SUBEPT
Haranusa flHoBHA

3uzepc
Onbrg flHOBHA

3une
Exarepuna fiHOBHA

SUIUT
IBar MarBeeBuu

303ynf
Tpo%nu T'puropsesuy

S0NOTYXUH
Bopuc llaBrosnu

30a60epr
Kasumup Ilerposuy

SYMEHT
Teozmop llerpoBuy

lBaHOB
Anexcanzp JaBHAOBHY

Banos
Bacunuit Isagosuy

BaHOB
Buxrop ®ezopoBuu
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1957

I0 uorA
1957
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1958 ’

I0 zex.
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23 wmons
1957
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1957
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1958
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1958
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1957
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225,

BOHOB
%pggopnﬁ Huxudoposuy

lIBaHOB
[lerp BanOBUY

1BaHOB
[lerp Cepreesuu

IBanoBa
Anna lIBaHOBHA

IrsaTees
Anexcauzp flkoBieBny

N3ax
Ban flkoBreBnu

11310MOB
Teopruit Hurxonaesuy

NnBpUHEEX
Anexcanzp [muTpueBHY

Nuzan
[lerp PoGepToBuy

HKHHA
Isuzpa SMuiIbeBHA

Naraiir
Maiis SxyaprosHa

lcaes
Makap IlerpoBuy

flcaes
Hukonait IraarsreBud

llcynos
Muxaun HuxkuTheBUY

Kaxe
Hapa lerposuu

Kazax
[lerp BanOBUY

Kanaues
Huxonaii Bacunresuu

Kanamuukos
Huxura Cepreesuu

Kaneiic
Banzma -

Kanurun
Bacunuit MuxaiinoBuu

Kannun
fluuc IllerpoBuy
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5 zex.
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1957
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22 asr,
1957
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1957

30 ceH.
1957
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1957

23 asr,
1958
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